
  Číslo Smlouvy Objednatele: 424/1-2022-520204  
  Číslo Smlouvy Zhotovitele:  
  Jednoduché  pozemkové úpravy Lipník u Hrotovic 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ  O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů („Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,                    

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Třebíč,                                                  

na adrese Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč  

Zastoupený: Ing. Marcelou Svobodovou, vedoucí Pobočky Třebíč, KPÚ pro Kraj Vysočina    

Ve smluvních záležitostech zastoupený: Ing. Marcelou Svobodovou – vedoucí Pobočky Třebíč 

V technických záležitostech zastoupený: Ing. Zuzanou Jičínskou, referentkou KPÚ pro Kraj 

Vysočina, Pobočka Třebíč  

Kontaktní údaje: 

Tel.: 725 409 958 

E-mail: m.svobodova1@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) TRAVAL, s.r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, 

se sídlem Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 85 518  

zapsaná v OR vedeném u U KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13122 

Zastoupená: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou společnosti TRAVAL, s.r.o. 

   Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Vendula Valentová, jednatelka 

         V technických záležitostech oprávněna jednat: xxxxxx zaměstnanec společnosti  

 

  Kontaktní údaje: 

  Tel.: xxxxx 

  E-mail: xxxxx 

  ID datové schránky: 6v9764u  

 

  Bankovní spojení: Oberbank AG České Budějovice  

  Číslo účtu: 7000017576/8040  

  DIČ: CZ 26085518 

        („Zhotovitel“) 



Smlouva o dílo – Jednoduché pozemkové úpravy Lipník U Hrotovic 

2 / 2 

1. Předmětem  smlouvy o dílo, uzavřené  dne  13. 6. 2022,   je zpracování jednoduché 

pozemkové úpravy v k. ú.  Lipník u Hrotovic. Dodatek č. 1  je uzavřený v souladu 

s ustanovením článku 20. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, bodem 20. 2. smlouvy, kdy 

smlouva může být měněna pouze na základě písemně číslovaných dodatků, podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, s odkazem na článek  3. CENA DÍLA, bod 3. 2, že v případě 

menšího množství Měrných jednotek zpracovaných v rámci Díla bude Cena díla snížena tak, 

aby odpovídala skutečně zpracovaným Měrným jednotkám v rámci díla.  

 

3. Smluvní strany se dohodly na méněpracích ve výši  - 5 000,-- Kč bez DPH (2 MJ/2 500,-- Kč 

bez DPH). 

U etapy 6.2.4. Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu JPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. dojde ke snížení počtu MJ na 

skutečnost 44 MJ.  

4. Tímto dodatkem č. 1  se mění článek 3. CENA DÍLA, bod 3. 1.  

Hlavní celek 1 „Přípravné práce“ celkem bez DPH:  339 100,00 Kč 
Celková cena Díla bez DPH     339 100,00 Kč 
DPH 21 %                     71 211,00 Kč 
Celková cena díla včetně DPH           410 311,00 Kč 

 

5. Termíny ukončení jednotlivých fakturačních celků, fakturační částky a měrné jednotky  jsou  

uvedeny v příloze č. 1, která nahrazuje původní přílohu  ke smlouvě o dílo. Ostatní 

ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

  

6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv.   

 

PODPISOVÁ STRANA 
Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  TRAVAL, s.r.o. 
 
Místo: Třebíč 16. 11. 2022 Místo: České Budějovice 15. 11. 2022 
 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: Ing. Marcela Svobodová Jméno: Ing. Vendula Valentová 
Funkce: Vedoucí Pobočky Třebíč Funkce: Jednatelka společnosti  
 
 
 
 



Položkový výkaz činností –  Příloha č. 1  ke Smlouvě –  JPÚ Lipník u Hrotovic

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního celku
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín předání k 

akceptačnímu řízení

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ mimo 

trvalé porosty 
ha 28 900 25 200,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ v 

trvalých porostech 
ha 1 900 900,00

6.2.4

Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrické plány pro 

stanovení obvodu JPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 44 2 500 110 000,00 30.11.2022 

6.2.7 Rozbor současného stavu                      ha 29 3 500 101 500,00 28.02.2023 

6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 29 3 500 101 500,00 31.03.2023 

339 100,00 31.3.2023

339 100,00

71 211,00

410 311,00

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

6.2.2

Rekapitulace kalkulace ceny

31.10.2022

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč




